ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Лебяженское городское поселение
РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2019 г.
	№27/563

Об общих результатах выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение

 Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
четвертого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз
«О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий
по  Лебяженскому Восточному четырехмандатному  избирательному округу №1, по Лебяженскому Западному четырехмандатному  избирательному округу №2, по Шепелевскому четырехмандатному  избирательному округу №3 территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва действительными
и состоявшимися (по Лебяженскому Восточному четырехмандатному  избирательному округу №1, по Лебяженскому Западному четырехмандатному  избирательному округу №2,
по Шепелевскому четырехмандатному  избирательному округу №3).
2. Установить, что в результате выборов в Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области избраны следующие депутаты:
1. Антоновского Евгения Викторовича;

2. Киселеву Марину Николаевну;

3. Огурцова Дмитрия Александровича;

4. Фаустова Олега Юрьевича.

5. Гавриляк Сергея Ивановича;

6. Еремина Олега Геннадьевича;

7. Макарова Сергея Анатольевича;

8. Сенотрусова Владимира Александровича.

9. Александрова Дмитрия Викторовича;

10. Будаева Евгения Александровича;

11. Воеводина Сергея Николаевича;

12. Горбачева Сергея Евгеньевича.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать настоящее решение
в средствах массовой информации.
Председатель

избирательной комиссии

                                      А.А. Топчян

Секретарь

избирательной комиссии

                                       Ю.П. Шуть